

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی- کابل

۰۸ جولای ۲۰۱۹



**جاسوسان، دزدان، قاچاقبران و ملاها در قطر با جنایتکاران ملاقات دارند!**

امیدواری فراوان به رسیدن به توافق صلح با طالبان  
ریاست جمهوری: احتمالان پیش از انتخابات ریاست جمهوری توافق ابتدایی صلح با طالبان به دست آید

ملت درد و رنج دیده و بیچاره کشور ما!

جهان در تلاش علم و دانش و آرامی مردم و آبادی خاک خود هستند ما به کجا می رویم؟؟

باید عرض شود تعدادی از انسان های ضعیف النفس در وطن ما، باعث آوردن اجنبی و خرابی وطن ما شدند اگر به تاریخ نظر اندازی شود تمام بربادی از دست جاسوسها، چاپلوسها و روشنفکران مرتجع صورت گرفته شرایط زندگی را برای مردم عوام ضیق ساخته زمینه را برای خود و بدارهای خود مهیا ساخته اند.

چون افغانستان از اقوام مختلف تشکیل یافته در بین هر قوم تکنوکرات و فاشیست وجود دارد طبقه عوام و مردم شریف را بازی داده می روند. استخبارات منطقه و جهانی توسط همین شرفباخته ها کشور را در طول تاریخ به بحران کشانیده اند خصوصاً در چند دوره میلیون ها انسان وطن پرست و آزادیخواه را به وسیله بمبارانها کشتند و یا اعدام کردند . شما مردم نجیب شاهد هستید در طول پنجاه بلکه زیاده تر بی اندازه کشور و مردم صدمات نظامی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و انسانی دیده اند هر دولتی که آمد به راسته خود جنایت کرد و جنایت روز به روز بیشتر شد. حامی آنها دولت های فاسد جهانی می باشند که در رأس شان امریکا بوده هست در ابتداء مثنی از نوکرهای خود را به نام جهادی ها بعداً به نام طالب بالاخره به نام دموکرات زیر عنوان تأمین دموکراسی چندین جانی، قاتل و دزد را سر قدرت آوردند. در پهلوی اینهمه جنایت های خود در افغانستان اشغال شده دوباره وحشی های دیگری را زیر نام داعش به وجود آوردند تا مصیبت و جنایت در کشور ادامخ یابد و هرگز ختم نگردد.

حال که نیروی بدیل طالب یعنی "داعش" را در افغانستان به قدر کافی تقویت نموده اند و دیگر ضرورت به استفاده نظامی از طالب را احساس نمی کنند توسط سرجاسوس شان ، زلمی خلیلزاد بازی دیگری را زیر نام صلح شروع کرده، جوقه جوقه و گروه گروه از وطن فروشان و جاسوسان را از همه جای به خصوص افغانستان جمع نموده، به قطر می برند تا با طالب مذاکرات صلح را پیش ببرند.

دولت دست نشانده که از اول با این برنامه های موافق بود و فقط نقش مخالف امریکا را بازی می کرد، نیز از این تشبثات حمایت نموده، افراد معتمد خود را شامل هیأت می فرستد تا آنها مقداری دسترخوان طالب، برای ارگ نشینان نیز بیاورند.

هموطنان گرامی!

تمام این تحرکاتی که زیر نام صلح صورت می گیرد در واقعیت امر چونگی انتقال حاکمیت از تکنوکراتها به طالب است نه مذاکرات صلح. زیرا در جمع آنهایی که در قطر نشسته اند، خال خال از کسانی نیست که رنج و شکنجه طالب را با پوست و گوشت خود احساس نموده باشند. یا "مهاجرانی" اند که از غرب آمده اند و یا هم "مهاجرانی" اند که از ایران و پاکستان. نه خود آنها مقابل طالب جنگیده اند و نه هم زن و فرزند شان با صدای گلوله طالب از خواب برخاسته اند. برای اینها افغانستان، چیزی بیشتر از رساندن پیترزا به منزل مشتری نیست، لذا در انتظار "تپ" زیاد اند. تا آن را گرفته از همان راهی که آمده اند، به اوطان اصلی شان یعنی غرب و یا ایران و پاکستان برگردند.

هموطن، اگر فکر می کنی صلحی در انتظارت است، اشتباه فهمیده ای، چیزی که اکنون به نام جریان صلحخواهی ادامه دارد، برایت صلح نمی آورد بلکه دست و پایت را بسته نموده، به مثابه برده در اختیار طالب قرار می دهد. اگر نمی خواهی خودت و خانواده ات برده و اسیر طالب و یا داعش بگردید، باید به میدان آئید و برای تعیین سرنوشت تان خود مبارزه کنید نه اینک آزادی را از المان، قطر و امریکا بخواهید.